
  

Postanowienie Nr 12/10 

Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 

na 21 listopada 2010 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gostyniu, w Grodzisku Wielkopolskim, w 

Kościanie, w Lesznie, w Nowym Tomyślu, w Rawiczu, w Śremie, w Wolsztynie w składzie 

określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8. 

§ 2 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Lesznie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 9. 

§ 3 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na 

terenie jednostek, o których mowa w § 1, w składzie określonym w załącznikach od nr 10 do 

nr 51. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

     Komisarz Wyborczy w Lesznie 

       /-/ Przemysław Strach 



  

 

 
 
 

Załącznik Nr 1 
do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gostyniu 

Skład komisji: 
1. sędzia Marcin Nowak 

2. Hanna Żyto 

3. Maria Klupczyńska 

4. Roman Kluczyk 

5. Katarzyna Śledzik 

6. Karolina Wojtkowiak 

7. Izabela Adamczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Grodzisku Wielkopolskim 

Skład komisji: 
1. sędzia Rafał Gałkowski 

2. Daria Paulina Makoś 

3. Katarzyna Sikorska 

4. Honorata Trzybińska 

5. Justyna Anioła 

6. Andrzej Tomczak 

7. Helena Ochla 



  

  

 
 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kościanie 

Skład komisji: 
1. sędzia Violetta Dodot 

2. Marian Przyszczypkowski 

3. Izabela Maria Korzeniowska 

4. Gertruda Nadobnik 

5. Grzegorz Müller 

6. Zbyszek Turek 

7. Rafał Landzwojczak 



  

  

 
 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lesznie 

Skład komisji: 
1. sędzia Teresa Maleszka 

2. Edward Woźniczak 

3. Joanna Kośniewska 

4. Marcin Tajchert 

5. Elżbieta Bojek 

6. Małgorzata Białek 

7. Ilona Kajzer 



  

  

 
 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Tomyślu 

Skład komisji: 
1. sędzia Marcin Grabowski 

2. Franciszek Weber 

3. Sergiusz Andrzej Pakuła 

4. Ewa Haładuda 

5. Anna Przybylska 

6. Grażyna Dudniczek 

7. Grażyna Radziul 



  

  

 
 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Rawiczu 

Skład komisji: 
1. sędzia Bartłomiej Snela 

2. Kazimierz Maciaszek 

3. Katarzyna Pałka 

4. Marta Niemczynowska 

5. Lech Grzegorz Doliński 

6. Jacek Woźniak 

7. Joanna Tarka 



  

  

 
 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Śremie 

Skład komisji: 
1. sędzia Anna Judejko 

2. Anna Pierzchała 

3. Daniel Piasecki 

4. Grzegorz Terpiłowski 

5. Aniela Maria Janiszewska 

6. Grażyna Lemiszewska 

7. Hanna Marcinkowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wolsztynie 

Skład komisji: 
1. sędzia Mariusz Przybylak 

2. Barbara Matuszczak 

3. Monika Lentowczyk 

4. Dorota Brembor 

5. Robert Mielewczyk 

6. Ewa Pluskota 

7. Magdalena Utrata 



  

  

 
 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Lesznie 

Skład komisji: 
1. sędzia Grażyna Weleda 

2. Eugeniusz Lagiera 

3. Marek Mańczak 

4. Słowin Wilmański 

5. Mieczysław Krzysztof Kuliński 

6. Karolina Woźniak 

7. Barbara Fręśko 



  

  

 
 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Borku Wlkp. 

Skład komisji: 
1. Krzysztof Franciszek Baska 

2. Stefan Szymczak 

3. Bożysław Skorupka 

4. Alina Sokół 

5. Justyna Majerowicz 

6. Maria Świdurska 

7. Wiesława Wójcik 



  

  

 
 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Gostyniu 

Skład komisji: 
1. Agnieszka Bartz 

2. Sylwia Stężycka 

3. Henryk Urbaniak 

4. Łukasz Danek 

5. Marceli Sobecki 

6. Maria Gronowska 

7. Wiesław Śniegocki 



  

  

 
 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Krobi 

Skład komisji: 
1. Marcin Kaczmarek 

2. Danuta Jankowiak 

3. Małgorzata Kaczmarek 

4. Katarzyna Chlebowska 

5. Aurelia Sikorska 

6. Kamila Ziemlinska 

7. Elzbieta Tatarek 



  

  

 
 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Pępowie 

Skład komisji: 
1. Urszula Głowacka 

2. Kazimierz Cieplik 

3. Jerzy Kopciński 

4. Ireneusz Szafranek 

5. Jagoda Waleńska 

6. Michał Turbański 

7. Karolina Kubacka 



  

  

 
 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Piaskach 

Skład komisji: 
1. Sylwia Michalewicz 

2. Grzegorz Przybył 

3. Aldona Andrzejczak 

4. Joanna Polaszyk 

5. Justyna Krzyżostaniak 

6. Wioleta Bryl 

7. Emilia Pietraszewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Pogorzeli 

Skład komisji: 
1. Teresa Ciosek 

2. Maciej Waśkowiak 

3. Dorota Gol 

4. Katarzyna Łopaczyk 

5. Krzysztof Klauza 

6. Olena Anna Fahner 

7. Monika Poniatowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Poniecu 

Skład komisji: 
1. Mirosław Mikołajczak 

2. Bolesław Podborowski 

3. Bolesław Lipowicz 

4. Mariusz Kędzierski 

5. Łucjan Musiolowski 

6. Honorata Wojciechowska 

7. Barbara Szumna 



  

  

 
 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Granowie 

Skład komisji: 
1. Sabina Rutkowska 

2. Barbara Włodarczyk 

3. Danuta Pajchrowska 

4. Anna Rosół 

5. Maria Wojtyła 

6. Ilona Hertig-Kruszona 

7. Aleksander Pluta 



  

  

 
 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Grodzisku Wielkopolskim 

Skład komisji: 
1. Agnieszka Maik 

2. Roman Drzymała 

3. Andrzej Maciej Mańkowski 

4. Paweł Nowak 

5. Urszula Anna Pikosz 

6. Hanna Maciejewska 

7. Leonarda Jachimiak 

8. Maria Cybal 



  

  

 
 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamieńcu 

Skład komisji: 
1. Maria Stark 

2. Aleksandra Chatka 

3. Anna Klapa 

4. Maria Napierała 

5. Aurelia Ratajczak 

6. Jacek Jankowiak 

7. Marcin Nowak 



  

  

 
 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Rakoniewicach 

Skład komisji: 
1. Marek Kostrzewski 

2. Renata Wajs 

3. Magdalena Chojnacka 

4. Justyna Michalska 

5. Joanna Nolka 

6. Barbara Pocentek 

7. Piotr Smukała 



  

  

 
 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Wielichowie 

Skład komisji: 
1. Lidia Przybyła 

2. Anna Piechota 

3. Marzena Teresa Orwat 

4. Janina Biskup 

5. Danuta Szalewska 

6. Lidia Franek 

7. Barbara Paluch 



  

  

 
 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Kościanie 

Skład komisji: 
1. Andrzej Jerzy Jankowski 

2. Leszek Jan Michalczak 

3. Jan Bernard Pawicki 

4. Danuta Kasztelan 

5. Janusz Kędzierski 

6. Kinga Czarnecka 

7. Jacek Nowak 



  

  

 
 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Czempiniu 

Skład komisji: 
1. Magdalena Głucha 

2. Izabela Łukasik 

3. Irena Zastrożna 

4. Andrzej Miałkowski 

5. Teresa Maria Piasecka 

6. Katarzyna Szczempek 

7. Iwona Głucha 



  

  

 
 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Kościanie 

Skład komisji: 
1. Danuta Wolska 

2. Lucyna Skałecka 

3. Kazimierz Pikosz 

4. Magdalena Dalaszyńska 

5. Agnieszka Nowak 

6. Leszek Nowak 

7. Milena Jankowiak 



  

  

 
 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Krzywiniu 

Skład komisji: 
1. Krzysztof Nowaczyk 

2. Magdalena Walczak 

3. Mirosław Biziel 

4. Inez Maria Glumińska 

5. Anita Przybylak 

6. Izabela Olszewska-Pawęska 

7. Paweł Moszyński 



  

  

 
 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Śmiglu 

Skład komisji: 
1. Wanda Jakubowska 

2. Stanisław Pawlak 

3. Jerzy Wojciechowski 

4. Andrzej Kluczyński 

5. Tadeusz Ilmer 

6. Hanna Skałecka 

7. Kamilla Zandecka 



  

  

 
 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzemieniewie 

Skład komisji: 
1. Bogusława Stóżyńska 

2. Karolina Andrzejewska 

3. Bogdan Jankowski 

4. Barbara Kąkolewska 

5. Tomasz Sajdok 

6. Adrianna Anna Andrzejczak 

7. Mirosław Długi 



  

  

 
 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipnie 

Skład komisji: 
1. Witold Kałmuczak 

2. Roman Klecha 

3. Donata Stróżak 

4. Włodzimierz Kaczmarek 

5. Artur Wojciechowski 

6. Alicja Wyrwich 

7. Przemysław Marszałek 



  

  

 
 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Osiecznej 

Skład komisji: 
1. Andrzej Głowacki 

2. Kazimierz Glapiak 

3. Tadeusz Wojtaszek 

4. Łukasz Fiebich 

5. Beata Motek 

6. Ewelina Maćkowiak 

7. Zuzanna Lester 



  

  

 
 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Rydzynie 

Skład komisji: 
1. Leszek Burzyński 

2. Maciej Łaszczyński 

3. Katarzyna Laszkowska 

4. Stanisław Kowalewski 

5. Jan Skrzypczak 

6. Zofia Koczorowska 

7. Dorota Kmiecik 

8. Maria Andrzejewska 

9. Lidia Wencel 



  

  

 
 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Święciechowie 

Skład komisji: 
1. Dorota Gnacińska 

2. Zofia Maria Jackowska 

3. Wiesław Kowalewicz 

4. Szymon Stefan Toboła 

5. Bogdan Janowicz 

6. Witold Glapa 

7. Stefania Cierniak 

8. Urszula Zofia Homska 

9. Elżbieta Maria Apolinarska 



  

  

 
 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Wijewie 

Skład komisji: 
1. Anita Solarczyk 

2. Dorota Mitrus 

3. Anna Walachowska 

4. Joanna Zając 

5. Krystyna Skorupińska 

6. Aniela Górna 

7. Cecylia Gąda 



  

  

 
 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza we Włoszakowicach 

Skład komisji: 
1. Mirosława Poloszyk - Miś 

2. Joanna Klemenska 

3. Wojciech Klecha 

4. Irena Wiatr 

5. Janusz Niesiołowski 

6. Jan Chrapek 

7. Monika Ławecka 



  

  

 
 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Kuślinie 

Skład komisji: 
1. Justyna Katarzyna Fogel 

2. Wojciech Edward Adamski 

3. Justyna Puk 

4. Zygmunt Bednarek 

5. Anna Jędrzejczak 

6. Teodozja Wiśniewska 

7. Elżbieta Zimna 



  

  

 
 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Lwówku 

Skład komisji: 
1. Irena Nowak 

2. Mirosława Elżbieta Buczkowska 

3. Martyna Cudniewicz 

4. Iwona Ratajczak 

5. Ireneusz Patela 

6. Maria Kozak 

7. Małgorzata Ratajczak 



  

  

 
 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Miedzichowie 

Skład komisji: 
1. Mariola Łodyga 

2. Kazimiera Włodarczyk 

3. Agnieszka Patrzała 

4. Andrzej Cholaszczyński 

5. Halina Sołtysik 

6. Danuta Stęplewska 

7. Józefa, Felicja Sołtysik 



  

  

 
 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Tomyślu 

Skład komisji: 
1. Andrzej Zdzisław Wałęsa 

2. Andrzej Berka 

3. Adam Kobiński 

4. Agnieszka Szwedt 

5. Joanna Ast-Baran 

6. Alina Szułczyńska 

7. Rafał Tomasz Knop 



  

  

 
 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Opalenicy 

Skład komisji: 
1. Małgorzata Demel 

2. Katarzyna Busza 

3. Alicja Grabowska 

4. Józef Zbigniew Biegański 

5. Jerzy Kałużny 

6. Stefan Krajewski 

7. Mirosław Zerbe 



  

  

 
 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Zbąszyniu 

Skład komisji: 
1. Andrzej Śmierzchała 

2. Anna Kluj 

3. Maciej Łodyga 

4. Zenon Gołek 

5. Jolanta Mikułko 

6. Henryka Trocholepsza 

7. Natalia Kwaśnik 



  

  

 
 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Bojanowie 

Skład komisji: 
1. Tomasz Głuszek 

2. Ryszard Pietras 

3. Stanisław Walkowiak 

4. Bernadeta Pieprzyk 

5. Henryk Busza 

6. Beata Sikora 

7. Tomasz Wałkiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejsko-Gminna Komisja Wyborcza w Jutrosinie 

Skład komisji: 
1. Hanna Erber-Nowak 

2. Natalia Maria Kukla-Karbowiak 

3. Anna Bartkowiak 

4. Jacek Gilewski 

5. Agnieszka Piotrowiak 

6. Małgorzata Skrzypczak 

7. Genowefa Krzyżosiak 

8. Judyta Wojtkowiak 



  

  

 
 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Miejskiej Górce 

Skład komisji: 
1. Bogusław Wnuk 

2. Krystyna Huchrak 

3. Mirosław Latuszek 

4. Robert Ciesielski 

5. Marcin Majewski 

6. Maria Przybył 

7. Joanna Witkowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Pakosławiu 

Skład komisji: 
1. Tadeusz Szkudlarek 

2. Monika Turbańska 

3. Krystyna Ilasz-Szumna 

4. Halina Małgorzata Sordon 

5. Zdzisława Ostrowska 

6. Sandra Maria Olejnicka 

7. Agnieszka Zakrzewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 44 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejsko-Gminna Komisja Wyborcza w Rawiczu 

Skład komisji: 
1. Ludwik Zaremba 

2. Katarzyna Czemarmazowicz 

3. Anna Jankowska 

4. Dorota Ranka 

5. Henryk Pawłowski 

6. Karol Białecki 

7. Dorota Kasprzak 



  

  

 
 Załącznik Nr 45 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Brodnicy 

Skład komisji: 
1. Kinga Prymelska 

2. Agnieszka Wojciechowska 

3. Andrzej Wojciechowski 

4. Jolanta Dorota Skonieczna 

5. Maria Cwojdzińska 

6. Mirosława Łowicka 

7. Joanna Ogrodowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 46 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Dolsku 

Skład komisji: 
1. Elżbieta Jadwiga Gacek 

2. Zofia Maria Sieg 

3. Katarzyna Kwiecińska 

4. Joanna Blejwas 

5. Lidia Dorota Nowacka 

6. Stefan Kubiak 

7. Zygmunt Stanisław Szewczykowski 



  

  

 
 Załącznik Nr 47 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Książu Wlkp. 

Skład komisji: 
1. Bogumiła Walczak 

2. Zdzisława Wilak 

3. Ewa Irena Kujawska 

4. Maria Filipiak 

5. Jolanta Dzierżawczyk 

6. Agata Weiss-Nowak 

7. Stanisław Sznura 



  

  

 
 Załącznik Nr 48 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Śremie 

Skład komisji: 
1. Agnieszka Oleszak 

2. Karina Sulejewska 

3. Angelika Kaja 

4. Jerzy Zimowski 

5. Kamilla Królikowska 

6. Jolanta Dworczyńska 

7. Sawicki Marcin 



  

  

 
 Załącznik Nr 49 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Przemęcie 

Skład komisji: 
1. Mirosława Jakubowska 

2. Elżbieta Adela Szydłowska 

3. Karolina Chlebowska 

4. Ilona Klecha 

5. Leszek Piotr Anglart 

6. Ewa Olejniczak 

7. Marta Sobierajska 



  

  

 
 Załącznik Nr 50 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Gminna Komisja Wyborcza w Siedlcu 

Skład komisji: 
1. Tomasz Chmielewski 

2. Jan Bolesław Kramski 

3. Feliks Wojciechowski 

4. Katarzyna Śmiałek 

5. Ewa Śledź 

6. Elżbieta Piszczek 

7. Paulina Bocer 



  

  

 
 Załącznik Nr 51 

do postanowienia Nr 12/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

Miejska Komisja Wyborcza w Wolsztynie 

Skład komisji: 
1. Andrzej Magdans 

2. Małgorzata Kopacz 

3. Katarzyna Maria Dolata-Sworowska 

4. Maciej Myczka 

5. Magdalena Skrzypczak 

6. Wanda Piątyszek 

7. Joanna Przybyła 



  

  

 


